2022年 10月

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー

電子黒板『xSync Board』バージョンアップのご案内

謹啓

 平素より、電子黒板『xSync Board』(バイシンクボード)をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、xSync Boardの本体ファームウェアを公開いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

記

■ファームウェアリリース日

 2022年 10月 17日（月）17時に公開予定

■対象モデル

・CBS-LCT55H7CL, CBS-LCT55H7CL-T, CBS-LCT55V7CL, CBS-LCT55V7CL-T

・CBS-LCT65H7CL, CBS-LCT65H7CL-T, CBS-LCT65V7CL, CBS-LCT65V7CL-T

・CBS-LCT75H7CL, CBS-LCT75H7CL-T, CBS-LCT75V7CL, CBS-LCT75V7CL-T

・CBS-LCT86H7CL, CBS-LCT86H7CL-T, CBS-LCT86V7CL, CBS-LCT86V7CL-T

■主なアップデート情報

・ホワイトボードで PDFファイルの読み込みに対応

・ブラウザソフトの更新

・その他不具合の修正

■ファームウェアおよびアプリケーションの更新手順について

 ファームウェアおよびアプリケーション更新は自動的には実施されません。

 ファームウェア更新には多少時間がかかるため、実施される日程をご予定いただき、

 なるべく早い時期にバージョンアップをしていただきますようお願い申し上げます。

 更新方法につきましては[更新方法URL]より内容をご確認ください。

更新方法URL：

https://www.elmo.co.jp/support/download/xsync_supplier/

10月 17日公開

以上

https://www.elmo.co.jp/support/download/xsync_supplier/